Craiova si a Declaratiei autentificata sub numarul 1161/15.10.2014 de NP Mladin-Preoteasa Alina-Corina 
din Craiova. 

Pretul stabilit de noi, partile contractante, este de 100.000 EURO (osutademii Euro) in 
echivalent Lei, pret care nu este purtator de TVA conform art. 292 al. 2 pc. f din NCF, din care suma 
de 18.000 EURO (optsprezecemii Euro) in echivalent Lei la cursul BNR din ziva platii a fost platita 
in baza Promisiunii bilaterale de vanzare-cumparare autentificata sub numarul 730116.03.2017 de 
NP Ilie Victor Florea din Cralova si conform OP numarul 8117.03.2017, iar restul de pret in suma de 

374.000 LEI (treisutesaptezecisipatrudemii Lei), echivalentul sumei de 82.000 EURO 
(optzecisidouademii Euro) la un curs stabilit de parti, se va plati prin virament bancar in contul 

numarul R097BTRLRONCRT0047822403 deschis pe numele PAN GROUP S.A., din creditul 

contractat de societatea cumparatoare la Garanti Bank SA conform Contractului de Credit numarui